בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 22648-07-16 מדינת ישראל נ' זבדצקי ואח'

כבוד השופט איתן כהן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
1. זלמן זבדצקי

2. עמרם גונן
3. אפ-גרדאבל בע"מ

נאשמים

החלטה

כללי

1. בפניי בקשה לעיון בחומר שנטען לגביו שהוא חומר חקירה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב-1982
(להלן: "החסד"פ").

2. המבקשים - הנאשמים 1 ו-3 , עתרו לקבל לעיונם את כל החומר הקשור בערעור שהגיש חאלד מוגרבי (להלן:
"מוגרבי") על הרשעתו וגזר דינו בת"פ (שלום ירושלים) 17430-07-16, שהאישומים שבו קשורים לתיק דנא.

3. לטענת המבקשים, במסגרת הליכי הערעור, הגיש מוגרבי לבית המשפט, הקלטה של שיחת טלפון שהתקיימה
כי סבורים, המבקשים תמליל.